
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Strzyżów, 14.08.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.6.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
W POSTĘPOWANIU O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 130 000 ZŁOTYCH

NAZWA ZAMÓWIENIA: Roboty naprawczo – utrzymaniowe budynku 
Leśnictwa Hyżne

ZNAK SPRAWY: SA.270.6.2024

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo 
Strzyżów, reprezentowane przez Andrzeja Modliszewskiego – Nadleśniczego,

siedziba Nadleśnictwa: ul. Mostowa 9, 38-100 Strzyżów,
tel. 17 2760600, fax 17 2760170

e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl

strona internetowa zamawiającego: www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

(dalej „Zamawiający”) zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej 
poniżej 130 000 złotych, z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z 
póz. zm. - „PZP”) zgodnie z wyłączeniem z dyspozycją art. 2 ust. 1 pkt 1).

Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Nadleśnictwie Strzyżów stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 1/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 19 luty 2021r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Strzyżów, 
zwanego dalej Regulaminem.

I. OPIS PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA

1. ZAKRES ROBÓT OBEJMUJE:

Roboty naprawcze i elewacyjne – naprawa i odtworzenie uszkodzonych elementów 
ogrodzenia

Roboty naprawcze i elewacyjne – odmalowanie pomieszczeń kancelarii

Roboty naprawcze i elewacyjne – odnowienie elewacji

Roboty naprawcze i elewacyjne – naprawa i odtworzenie opaski odbojowej

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRAC ZAWIERA DOKUMENTACJA PROJEKTOWA w tym 
przedmiar robót i kosztorys ofertowy.



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

2. Termin realizacji: 40 dni od dnia podpisania umowy.

3. Wykonawca ponosić będzie z tytułu gwarancji, przez okres 12 miesięcy od daty odbioru 
końcowego pełną odpowiedzialność za wady fizyczne zmniejszające wartość użytkową 
wykonanych robót budowlanych, w tym obiektów budowlanych i materiałów – 
wchodzących w skład robót. Na wbudowane materiały okres gwarancji jest taki jak 
deklaruje producent jednak nie krótszy niż 12 miesięcy.

4. Kody CPV:

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

5. Wymagania ogólne:
a) Wykonawca jest odpowiedzialny za przestrzeganie obowiązujących przepisów, 

w tym przepisów BHP oraz powinien zapewnić ochronę własności publicznej i 
prywatnej. Wykonawca zobowiązany jest do szczegółowego zabezpieczania 
wykonanych robót i urządzeń przed uszkodzeniem, a także do natychmiastowego 
powiadamiania Zamawiającego, jeżeli zostanie przypadkowo uszkodzone w 
trakcie realizacji robót. Wykonawca jest odpowiedzialny za spowodowane szkody 
w trakcie realizacji robót.

b) Wykonawca będzie podejmował wszystkie niezbędne działania, aby stosować się do 
przepisów i normatywów z zakresu ochrony środowiska na placu budowy i będzie unikał 
szkodliwych działań, szczególnie w zakresie zanieczyszczenia powietrza, wód 
gruntowych, nadmiernego hałasu i innych szkodliwych dla środowiska i otoczenia 
czynników powodowanych działalnością przy wykonywaniu robót budowlanych. W 
ramach zaplanowanych prac nie przewiduje się wykonywania robót szczególnie 
szkodliwych dla środowiska. W związku z powyższym nie nakłada się na Wykonawcę 
specjalnych, szczególnych wymagań dotyczących ochrony środowiska, które wynikałyby 
ze specyfiki robót. Ewentualne odpady powstałe w wyniku prowadzonych prac budowlano 
– wykończeniowych i montażowych Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie.

c) W trakcie prowadzenia prac Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania 
obowiązujących przepisów BHP w budownictwie. W szczególności Wykonawca powinien 
wykluczyć pracę swojego personelu w warunkach niebezpiecznych, szkodliwych dla 
zdrowia i nie spełniających odpowiednich wymagań sanitarnych. Wykonawca dostarczy 
na budowę i będzie utrzymywał wyposażenie konieczne dla zapewnienia bezpieczeństwa, 
a także zapewni wyposażenie w urządzenia socjalne oraz odzież wymaganą dla osób 
zatrudnionych na placu budowy. Wykonawca powinien przestrzegać obowiązujących 
przepisów ochrony przeciwpożarowej. Wykonawca będzie stale utrzymywał wyposażenie 
przeciwpożarowe w stanie gotowości, zgodnie z zaleceniami odpowiednich przepisów 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego. Przed rozpoczęciem prac Wykonawca we własnym 



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

zakresie przeprowadzi Instruktaż stanowiskowy dla wszystkich pracowników 
zatrudnionych przy realizacji zamówienia.

d) Wszystkie wykonane roboty i dostarczone materiały będą zgodne z przedmiarem i 
wymogami Zamawiającego. Wszelkie odchylenia wymagają uzyskania pozytywnej opinii 
Zamawiającego. Cechy materiałów, urządzeń i elementów budowli muszą być jednorodne 
i wykazywać bliskość zgodności z określonymi wymaganiami. W przypadku, gdy materiały 
lub roboty nie będą w pełni zgodne z wymogami i wpłynie to na niezadowalającą jakość 
elementu budowli, to takie materiały będą niezwłocznie zastąpione innymi, a roboty 
rozebrane na koszt Wykonawcy. Polecenia Zamawiającego dotyczące realizacji robót 
będą wykonywane przez Wykonawcę, nie później niż w czasie przez niego wyznaczonym, 
pod groźbą wstrzymania robót. 

5. Rozwiązania równoważne:

W przypadku, gdyby w opisie przedmiotu zamówienia (załącznikach do ogłoszenia) 
Zamawiający określił przedmiot zamówienia poprzez wskazanie znaków 
towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który 
charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, 
jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych 
wykonawców lub produktów, dopuszcza się możliwość składania ofert 
równoważnych. Wskazane wyżej określenie przedmiotu zamówienia ma charakter 
wyłącznie pomocniczy w przygotowaniu oferty i ma na celu wskazać oczekiwane 
standardy co do minimalnych parametrów technicznych oczekiwanych materiałów 
i urządzeń. Przez ofertę równoważną należy rozumieć ofertę o parametrach 
technicznych wytrzymałościowych, jakościowych, wydajnościowych nie gorszych 
od opisu wskazanego przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. 
Parametry wskazane przez Zamawiającego są parametrami minimalnymi, 
granicznymi. Pod pojęciem „parametry” rozumie się funkcjonalność, 
przeznaczenie, kolorystykę, strukturę, materiały, kształt, wielkość, 
bezpieczeństwo, wytrzymałość itp. W związku z powyższym Zamawiający 
dopuszcza możliwość zaoferowania materiałów o innych znakach towarowych, 
patentach lub pochodzeniu, natomiast nie o innych właściwościach i 
funkcjonalnościach niż określone w dokumentacji postępowania. Wykonawca 
powołujący się na rozwiązania równoważne musi wykazać, że oferowane 
materiały spełniają warunki określone przez Zamawiającego w stopniu nie 
gorszym. W przypadku, gdy wykonawca nie złoży w ofercie dokumentów o 
zastosowaniu innych materiałów i urządzeń, to rozumie się przez to, że do 
kalkulacji ceny oferty oraz do wykonania umowy ujęto materiały i urządzenia 
zaproponowane w opisie przedmiotu zamówienia.

W przypadku gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia normy, 
aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy odniesienia, należy je rozumieć jako 
przykładowe. Zamawiający dopuszcza w każdym przypadku zastosowanie 
rozwiązań równoważnych opisywanym w treści ogłoszenia i dokumentacji. 
Każdorazowo, gdy wskazana jest norma, należy przyjąć, że w odniesieniu do niej 
użyto sformułowania „lub równoważna”.



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

II. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
1. Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III. GENERALNE ZASADY UCZESTNICTWA W POSTĘPOWANIU
1. Ofertę może złożyć osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna 

nieposiadająca osobowości prawnej oraz podmioty występujące wspólnie o ile 
spełniają warunki określone w niniejszym postępowaniu.

2. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.
3. Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu 

cywilnego jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych, otrzymanie w jego konsekwencji oferty nie jest 
równorzędne ze złożeniem zamówienia przez Zamawiającego i nie stanowi 
podstawy do roszczenia sobie prawa ze strony oferenta do realizacji zamówienia.

4. Oferenci uczestniczą w postępowaniu ofertowym na własne ryzyko i koszt, nie 
przysługują im żadne roszczenia z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od 
postępowania ofertowego.

5. Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 14 dni od dnia złożenia 
oferty.

6. Oferent może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści ogłoszenia do 
2 dni przed terminem składania ofert. Zapytanie należy przesłać drogą 
elektroniczną na adres e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl lub pocztą 
tradycyjną (liczona jest data wpływu). Zamawiający udzieli wyjaśnień 
niezwłocznie, lecz nie później niż na 1 dni przed terminem składania ofert. Jeżeli 
zapytanie wpłynie po terminie wyżej wskazanym, Zamawiający pozostawi je bez 
odpowiedzi.

7. Do kontaktów w sprawie przedmiotu zamówienia jest upoważniony: Piotr Karol - 
sekretarz Nadleśnictwa - tel. 698637411.

IV. ZAKRES RZECZOWY OFERTY

1. Ofertę należy przedstawić na druku formularza ofertowego w formie pisemnej, w języku 
polskim.

2. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę w terminie określonym do składania ofert, w skład 
której wchodzi:

1) a) wypełniony formularz ofertowy o treści zgodnej z określoną we wzorze 
stanowiącym Załącznik Nr 2,

b) wypełniony kosztorys ofertowy o treści zgodnej z określoną we wzorze 
stanowiącym Załączniki Nr 4

2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert – oryginał lub kopia dokumentu.



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

3. Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do 
występowania w imieniu Oferenta w zakresie jego praw majątkowych.

4. Oferent może zaproponować tylko jedną cenę i nie może jej zmienić.
5. Oferent może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod 

warunkiem, że uczyni to przed upływem terminu składania ofert. Zarówno zmiana 
jak i wycofanie oferty wymagają zachowania formy pisemnej w wersji papierowej.

V. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, ul. Mostowa 9, 38-100 

Strzyżów - pokój nr 2 sekretariat do dnia 22.08.2024r. do godz. 0930. Dla ofert 
przesłanych pocztą lub w inny sposób, liczy się data i godzina dostarczenia do 
sekretariatu zamawiającego.

2. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z dopiskiem:

Oferta na postępowanie pn. Roboty naprawczo – utrzymaniowe budynku Leśnictwa Hyżne

3. Oferty złożone po terminie nie zostaną rozpatrzone.
4. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za wcześniejsze otwarcie lub 

zaginięcie ofert nie oznaczonych wyraźnie i nie zaadresowanych zgodnie z 
warunkami niniejszego ogłoszenia.

5. OTWARCIE OFERT nastąpi w dniu 22.08.2024r., o godzinie 10:00 w siedzibie 
Zamawiającego, ul. Mostowa 9, 38-100 Strzyżów.

6. Otwarcie ofert nie ma publicznego charakteru.

VI. PRZESŁANKI ODRZUCENIA OFERTY.

1. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną przez Oferenta:

1) oferta jest niezgodna z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu,
2) który pomimo wezwania do uzupełnienia w terminie wskazanym w wezwaniu, nie 

złożył poprawnych dokumentów,
3) oferta zawiera omyłki w obliczeniu ceny, których nie można poprawić jako 

oczywiste omyłki rachunkowe,
4) oferta została złożona po wyznaczonym terminie lub/i w niewłaściwym miejscu,
5) Oferent nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze 

złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku 
do przedmiotu zamówienia.

6) W oparciu o art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507), w 
celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 
rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, 
o której mowa w art. 2 tej ustawy albo zamieszczonych w wykazach określonych 



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

w rozporządzeniu nr 765/2006 dotyczącym środków ograniczających w związku 
z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. 
UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.) lub rozporządzeniu nr 269/2014 w 
sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających 
integralność terytorialną, suwerenność i nie-zależność Ukrainy lub im 
zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.), stosuje się 
sankcje polegające na tym, że z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wyklucza się Wykonawcę: 
6.1. wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu wykluczenia z postępowania;
6.2. którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1124, 1285,1723, 1843, z 2024 r. poz. 850) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę 
lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu wykluczenia z postępowania;
6.3. którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295,1598, z 2024 r. poz. 
619) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu wykluczenia z postępowania.

7) Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w pkt 6.
8) W przypadku Wykonawcy wykluczonego na podstawie pkt 6. Zamawiający 

odrzuca ofertę takiego Wykonawcy.

VII. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
1. Zamawiający w toku wyboru najkorzystniejszej oferty dokona następujących 

czynności:
1) Zamawiający ustali pozycję rankingową ofert zgodnie z przyjętymi kryteriami 

oceny ofert,
2) Zamawiający dokona badania oferty w odniesieniu do oferenta, którego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyższej pozycji 
rankingowej) w zakresie:

a) kompletności złożonych dokumentów,
b) poprawności wyliczenia ceny ofertowej oraz rażąco niskiej ceny (Zamawiający 

może żądać wyjaśnień treści złożonej oferty), w przypadku, gdy oferta oceniona 
jako najkorzystniejsza podlegać będzie odrzuceniu Zamawiający dokona badania 
oferty następnej w kolejności pozycji rankingowej,

3. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty spełniającej warunki 
udziału i kryteria wyboru.



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

4. Zamawiający zawiadomi oferentów, którzy złożyli oferty przesyłając informacje 
na adres poczty elektronicznej wskazany w ofercie o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, podając:
- nazwę i adres oferenta którego ofertę wybrano,
- nazwę i adres pozostałych oferentów którzy złożyli oferty,
- punktację przyznaną ofertom nieodrzuconym w toku postępowania,
- wskazanie ofert które zostały odrzucone wraz z uzasadnieniem.
- niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zamieści w/w 
informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty na stronie prowadzonego 
postępowania (strona BIP Nadleśnictwa Strzyżów).

7. W przypadku złożenia mniej niż dwóch ofert, Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość zawarcia umowy z Oferentem, który złożył jedyną ważną ofertę.

8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru kolejnej wśród 
najkorzystniejszych ofert, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza uchyli się od zawarcia umowy. W takim wypadku Zamawiający 
ponownie dokona badania ofert zgodnie z zasadami ust. 1.

9. O miejscu i terminie podpisania umowy, Zamawiający powiadomi wybranego 
Oferenta (pisemnie lub telefonicznie).

VIII. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania jeżeli:
1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu,
2) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć 
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty,

3) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania 
lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
wcześniej przewidzieć,

4) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy,

5) w przypadku zaistnienia okoliczności nieznanych Zamawiającemu w dniu 
sporządzania niniejszego ogłoszenia (bez podania przyczyny).

IX. KRYTERIA I ZASADY OCENY OFERT
1. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający przyjął kryterium:
cena - (c) - – waga kryterium 100 % 
2. Ocena ofert, dokonywana będzie wg. następującego wzoru:

najniższa cena oferty spośród ocenianych ofert
Co= -------------------------------------------------------------------- × 100 [PKT]

cena oferty badanej



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

X. WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA

1. Oferent, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza (zwany dalej 
Wykonawcą), zobowiązuje się do wykonania zamówienia zgodnie z Opisem 
Przedmiotu Zamówienia, wzorem umowy i złożoną ofertą.

2. Warunki realizacji umowy zostały zapisane we wzorze umowy dołączonym do 
ogłoszenia.

XI. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

1. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy.

XI. Do formalności, jakie powinny zostać dopełnione przez Wykonawcę, którego 
ofertę wybrano, w celu zawarcia umowy należą:

1) wskazanie osób umocowanych do zawarcia umowy oraz złożenie oryginałów 
pełnomocnictw lub poświadczonych notarialnie za zgodność z oryginałem kopii 
pełnomocnictw, lub sporządzonych przez notariusza odpisów, lub wyciągów z 
pełnomocnictw, lub kopii pełnomocnictw poświadczonych za zgodność z oryginałem 
przez mocodawcę – o ile do zawarcia umowy przez wskazaną osobę wymagane będzie 
pełnomocnictwo;

WADIUM NIE JEST WYMAGANE

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia - PRZEDMIAR

2. Formularz ofertowy

3. Wzór umowy

4. Kosztorys ofertowy

5. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych


		2024-08-14T06:55:46+0000
	Andrzej  Modliszewski




